Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

1A

PROVIN TITOUAN
0055905S

ST SULPICE DE ROYAN
PHCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 8 6 6 20 20

2 10 7 5 22 42

3 6 6 M 12 54

4 9 4 2 15 69

5 9 6 4 19 88

6 9 6 4 19 107

7 9 4 1 14 121

8 10 3 1 14 135

9 9 7 7 23 158
10 10 7 5 22 180
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 180
Fleches Volée Cumul

1 6 6 4 16 16

2 9 9 5 23 39

3 9 9 2 20 59

4 8 7 6 21 80

5 8 6 6 20 100

6 9 8 6 23 123

7 9 7 5 21 144

8 7 7 3 17 161

9 9 6 1 16 177
10 8 8 5 21 198
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 198
Total 10+10X 3 Total 10X 0 Total points 378

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m

20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

1B

LHOMME-AUDARD ANAELLE

0023981S
JONZAC
PFCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 8 7 5 20 20

2 8 7 M 15 35

3 9 6 4 19 54

4 10X 8 6 24 78

5 9 8 2 19 97

6 7 6 5 18 115

7 10 7 7 24 139

8 7 7 6 20 159

9 9 7 3 19 178
10 6 5 5 16 194
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 194
Fleches Volée Cumul

1 7 5 2 14 14

2 10 9 4 23 37

3 8 7 5 20 57

4 9 8 7 24 81

5 9 7 5 21 102

6 6 5 5 16 118

7 7 7 7 21 139

8 7 5 3 15 154

9 8 6 5 19 173
10 7 6 5 18 191
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 191
Total 10+10X 3 Total 10X 1 Total points 385

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m

20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

1C

BAILLIEUX CHARLIE
0036206E

MARANS

PHCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 8 7 5 20 20

2 8 7 4 19 39

3 8 6 5 19 58

4 9 8 4 21 79

5 9 8 7 24 103

6 8 7 7 22 125

7 8 7 7 22 147

8 10 10 5 25 172

9 9 5 4 18 190
10 10X 6 4 20 210
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 210
Fleches Volée Cumul

1 10 7 7 24 24

2 8 6 1 15 39

3 10 4 3 17 56

4 8 7 3 18 74

5 6 6 4 16 90

6 8 6 5 19 109

7 7 7 3 17 126

8 8 7 7 22 148

9 10 8 7 25 173
10 10 8 6 24 197
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 197
Total 10+10X 7 Total 10X 1 Total points 407

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
2A
LASCAUD LOUIS
0022995V
MARANS
PHCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 7 25 25
2 10 6 6 22 47
3 7 7 6 20 67
4 10 7 7 24 91
5 8 8 7 23 114
6 9 9 5 23 137
7 10 9 3 22 159
8 10 8 7 25 184
9 9 9 8 26 210
10 9 8 8 25 235
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 235
Fleches Volée Cumul
1 8 8 7 23 23
2 9 8 6 23 46
3 8 6 5 19 65
4 10 9 8 27 92
5 8 7 6 21 113
6 10 8 7 25 138
7 9 9 7 25 163
8 9 8 7 24 187
9 10 10 7 27 214
10 8 6 5 19 233
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 233
Total 10+10X 8 Total 10X 0 Total points 468

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




Championnat Départemental tir 18m

20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

2B

GUILLIN AUGUSTE
0026950U
SURGERES

PHCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 9 6 4 19 19

2 8 7 4 19 38

3 10 6 6 22 60

4 6 4 M 10 70

5 8 7 5 20 90

6 9 8 4 21 111

7 8 6 6 20 131

8 7 7 5 19 150

9 9 9 6 24 174
10 9 8 7 24 198
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 198
Fleches Volée Cumul

1 8 8 8 24 24

2 10 9 7 26 50

3 9 8 6 23 73

4 9 7 6 22 95

5 8 5 4 17 112

6 9 7 5 21 133

7 9 9 9 27 160

8 9 9 8 26 186

9 8 6 5 19 205
10 8 7 7 22 227
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 227
Total 10+10X 2 Total 10X 0 Total points 425

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
2C
BAISSON-MICHAUD ELIANN
0045498E
LA TREMBLADE
PHCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 9 8 8 25 25

2 9 7 7 23 48

3 7 6 5 18 66

4 9 7 5 21 87

5 10 8 7 25 112

6 8 7 7 22 134

7 8 7 6 21 155

8 9 9 8 26 181

9 10X 9 6 25 206
10 10X 9 9 28 234
Nb 10+10X 3 Nb 10X 2 Série 1: 234
Fleches Volée Cumul

1 9 9 8 26 26

2 9 8 8 25 51

3 9 7 2 18 69

4 9 7 6 22 91

5 9 9 4 22 113

6 10 6 6 22 135

7 8 7 7 22 157

8 8 7 7 22 179

9 10 10 5 25 204
10 10X 9 6 25 229
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 2: 229
Total 10+10X 7 Total 10X 3 Total points 463

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
3A
REICHELT WALTER AMBRE
0027189D
ST SULPICE DE ROYAN
BFCL
Fleches Volée Cumul
1 10 9 6 25 25
2 9 9 8 26 51
3 9 7 M 16 67
4 10 M M 10 77
5 8 8 M 16 93
6 10 6 M 16 109
7 7 M M 7 116
8 10 9 M 19 135
9 8 8 8 24 159
10 9 8 M 17 176
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 176
Fleches Volée Cumul
1 10 7 7 24 24
2 8 8 M 16 40
3 9 M M 9 49
4 8 7 M 15 64
5 8 6 M 14 78
6 8 7 M 15 93
7 9 8 6 23 116
8 10 7 M 17 133
9 9 8 M 17 150
10 8 6 M 14 164
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 164
Total 10+10X 6 Total 10X 0 Total points 340

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




Championnat Départemental tir 18m

20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

3B

ETAVARD ALICE
0026953X
PERIGNY

BFCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 9 6 M 15 15

2 8 6 M 14 29

3 9 8 7 24 53

4 9 8 M 17 70

5 7 7 M 14 84

6 9 9 8 26 110

7 6 M M 6 116

8 9 6 M 15 131

9 9 8 6 23 154
10 7 6 M 13 167
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 167
Fleches Volée Cumul

1 7 6 M 13 13

2 8 8 8 24 37

3 7 6 M 13 50

4 8 8 7 23 73

5 7 7 M 14 87

6 9 8 M 17 104

7 9 9 7 25 129

8 7 6 M 13 142

9 9 7 M 16 158
10 9 8 8 25 183
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 183
Total 10+10X 0 Total 10X 0 Total points 350

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1

3C
GRATADOUX MATHIS
0012190A

AULNAY DE SAINTONGE

MHCL

Fleches Volée Cumul

1 10X 10 8 28 28

2 10 9 9 28 56

3 9 8 8 25 81

4 10X 10 9 29 110

5 9 9 8 26 136

6 10 9 9 28 164

7 10X 10X 9 29 193

8 10 10 10 30 223

9 10X 10X 9 29 252
10 10 10 9 29 281
Nb 10+10X 15 Nb 10X 6 Série 1: 281
Fleches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28

2 10 10 8 28 56

3 10 9 7 26 82

4 9 9 9 27 109

5 10 10 8 28 137

6 10 10 9 29 166

7 10 9 9 28 194

8 9 9 9 27 221

9 9 9 8 26 247
10 10 10 8 28 275
Nb 10+10X 11 Nb 10X 0 Série 2: 275
Total 10+10X 26 Total 10X 6 Total points 556

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m

20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

3D

BAILLIEUX JULIE
0018789Y
MARANS

BFCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 10 8 8 26 26

2 8 8 6 22 48

3 7 M M 7 55

4 8 7 M 15 70

5 6 M M 6 76

6 8 7 7 22 98

7 9 7 6 22 120

8 9 7 6 22 142

9 9 9 6 24 166
10 9 8 6 23 189
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 189
Fleches Volée Cumul

1 7 M M 7 7

2 8 7 M 15 22

3 8 7 6 21 43

4 10 7 M 17 60

5 8 8 7 23 83

6 M M M 0 83

7 8 6 M 14 97

8 7 7 M 14 111

9 7 7 M 14 125
10 9 6 M 15 140
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 140
Total 10+10X 2 Total 10X 0 Total points 329

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m

20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

4A

THIBAUD LAIS
0033037K
PERIGNY

BFCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul
1 9 6 M 15 15
2 8 M M 8 23
3 9 7 M 16 39
4 7 7 M 14 53
5 9 9 M 18 71
6 7 M M 7 78
7 9 8 M 17 95
8 7 7 M 14 109
9 10 8 7 25 134
10 9 6 M 15 149
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série1: 149
Fleches Volée Cumul
1 9 6 M 15 15
2 7 M M 7 22
3 9 9 M 18 40
4 9 M M g 49
5 8 7 M 15 64
6 7 M M 7 71
7 7 6 6 19 90
8 10 8 6 24 114
9 10 9 8 27 141
10 10 8 7 25 166
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série2: 166
Total 10+10X = 4 Total 10X = 0 Total points

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1

4B

LANTRAIN ELOUEN
0006514F

SAINT GEORGES D OLERON
MHCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 10 10 8 28 28

2 9 8 7 24 52

3 10 8 8 26 78

4 9 9 9 27 105

5 10X 10 7 27 132

6 10 10 8 28 160

7 10 9 8 27 187

8 9 8 7 24 211

9 10 9 9 28 239
10 10 10 8 28 267
Nb 10+10X 11 Nb 10X 1 Série 1: 267
Fleches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29

2 10 8 8 26 55

3 10 9 9 28 83

4 9 9 8 26 109

5 10 9 8 27 136

6 9 9 8 26 162

7 9 8 8 25 187

8 9 9 8 26 213

9 10X 10 9 29 242
10 10 9 9 28 270
Nb 10+10X 8 Nb 10X 1 Série 2: 270
Total 10+10X 19 Total 10X 2 Total points 537

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m

20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

4C

GUILLOU MAELLE
0018782R
MARANS

BFCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul
1 M M M 0 0
2 8 6 M 14 14
3 8 8 6 22 36
4 10 8 7 25 61
5 7 6 M 13 74
6 7 7 M 14 88
7 9 6 M 15 103
8 M M M 0 103
9 9 9 7 25 128
10 8 6 M 14 142
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 142
Fleches Volée Cumul
1 6 6 M 12 12
2 8 7 7 22 34
3 9 7 M 16 50
4 8 6 M 14 64
5 10X 8 7 25 89
6 8 7 M 15 104
7 7 7 M 14 118
8 10 M M 10 128
9 7 6 M 13 141
10 10 8 M 18 159
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2: 159
Total 10+10X 4 Total 10X 1 Total points

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
4D
DELHORME ROBLES MILA
0025408T
ROCHEFORT SUR MER
MFCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 26 26
2 9 9 9 27 53
3 10 10 9 29 82
4 10 9 9 28 110
5 10 9 8 27 137
6 10 9 8 27 164
7 10X 9 9 28 192
8 10 10 8 28 220
9 10 10 9 29 249
10 10 10 9 29 278
Nb 10+10X 12 Nb 10X 1 Série 1: 278
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 27 27
2 10 9 9 28 55
3 10 10 8 28 83
4 10 8 8 26 109
5 10 10 8 28 137
6 10 9 9 28 165
7 9 9 8 26 191
8 9 9 8 26 217
9 10X 9 9 28 245
10 10 10 9 29 274
Nb 10+10X 10 Nb 10X 1 Série 2: 274
Total 10+10X 22 Total 10X 2 Total points 552

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m

20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

5A
HANSENS POP
0032568A

SAINT GEORGES D OLERON

MHCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 9 9 M 18 18

2 9 8 7 24 42

3 10 8 8 26 68

4 9 6 M 15 83

5 8 6 M 14 97

6 10 9 6 25 122

7 8 7 6 21 143

8 9 7 6 22 165

9 9 8 M 17 182
10 6 6 6 18 200
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 200
Fleches Volée Cumul

1 10 8 M 18 18

2 8 6 M 14 32

3 8 M M 8 40

4 6 6 M 12 52

5 8 6 M 14 66

6 10 8 M 18 84

7 9 9 9 27 111

8 8 7 M 15 126

9 10 10 7 27 153
10 10 9 7 26 179
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 2: 179
Total 10+10X 7 Total 10X 0 Total points 379

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m

20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

5B

TALBOT FAUSTINE
0036168N

PONS

MFCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 9 6 M 15 15

2 8 7 7 22 37

3 8 7 M 15 52

4 9 9 M 18 70

5 6 6 M 12 82

6 8 6 M 14 96

7 9 6 6 21 117

8 8 M M 8 125

9 7 7 6 20 145
10 9 7 M 16 161
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 161
Fleches Volée Cumul

1 8 6 M 14 14

2 8 M M 8 22

3 6 6 M 12 34

4 9 8 M 17 51

5 9 6 M 15 66

6 7 M M 7 73

7 7 6 M 13 86

8 8 7 M 15 101

9 10X 8 M 18 119
10 6 M M 6 125
Nb 10+10X 1 Nb 10X 1 Série 2: 125
Total 10+10X 1 Total 10X 1 Total points 286

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
5C
CARU AUGUSTIN
0959635G
ROCHEFORT SUR MER
MHCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 8 8 8 24 52
3 9 9 9 27 79
4 10 9 7 26 105
5 10 10 8 28 133
6 9 9 9 27 160
7 10X 10 9 29 189
8 10 9 8 27 216
9 10 10 9 29 245
10 9 9 8 26 271
Nb 10+10X 9 Nb 10X 1 Série 1: 271
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 9 9 8 26 54
3 9 8 6 23 77
4 10 9 9 28 105
5 10X 10X 10 30 135
6 9 8 8 25 160
7 10 10 7 27 187
8 9 8 7 24 211
9 10 10 M 20 231
10 10 10 9 29 260
Nb 10+10X 11 Nb 10X 2 Série 2: 260
Total 10+10X = 20  Total 10X = 3 Total points

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
6B
GUILLIN BERENICE
0946137K
SURGERES
MFCL
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 25 25
2 9 9 8 26 51
3 10 9 8 27 78
4 9 9 8 26 104
5 9 9 8 26 130
6 9 9 9 27 157
7 9 9 9 27 184
8 8 8 7 23 207
9 10 9 9 28 235
10 10 10 8 28 263
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 263
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 9 9 9 27 55
3 10 10 9 29 84
4 10 9 9 28 112
5 10 10 7 27 139
6 10 9 9 28 167
7 10 9 9 28 195
8 10 10 9 29 224
9 10 10 9 29 253
10 10 10 9 29 282
Nb 10+10X 14 Nb 10X 0 Série 2: 282
Total 10+10X 18 Total 10X 0 Total points 545

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
6C
GIRAUDEAU GAETAN
0962224W
MARANS
MHCL
Fleches Volée Cumul
1 8 8 8 24 24
2 10 9 8 27 51
3 10 9 7 26 77
4 10 10 9 29 106
5 10 9 9 28 134
6 10 9 7 26 160
7 9 9 9 27 187
8 10 8 7 25 212
9 10 10 8 28 240
10 9 9 8 26 266
Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 1: 266
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 27 27
2 10 10 9 29 56
3 10 9 7 26 82
4 10 10 7 27 109
5 9 9 7 25 134
6 9 9 8 26 160
7 10 9 9 28 188
8 10 10 9 29 217
9 10 10 9 29 246
10 10 10 8 28 274
Nb 10+10X 12 Nb 10X 0 Série 2: 274
Total 10+10X 21 Total 10X 0 Total points 540

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
7A
VIGNEAUD ELAIA
09665747
PERIGNY
JFCL
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 27 27
2 7 7 6 20 47
3 9 8 6 23 70
4 10 8 M 18 88
5 9 9 7 25 113
6 8 7 7 22 135
7 10 9 9 28 163
8 10 8 8 26 189
9 9 9 6 24 213
10 8 7 7 22 235
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 235
Fleches Volée Cumul
1 9 8 6 23 23
2 10 7 7 24 47
3 9 9 M 18 65
4 9 7 7 23 88
5 9 7 6 22 110
6 9 8 M 17 127
7 9 7 6 22 149
8 8 8 6 22 171
9 9 7 M 16 187
10 10 9 7 26 213
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 213
Total 10+10X 6 Total 10X 0 Total points 448

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
/B
MINET QUENTIN
0971351S
SURGERES
JHCL
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 25 25
2 10 9 9 28 53
3 10 10 7 27 80
4 10 10 9 29 109
5 9 8 8 25 134
6 10 10 8 28 162
7 10 10 9 29 191
8 10 10 9 29 220
9 10 10 9 29 249
10 9 9 9 27 276
Nb 10+10X 13 Nb 10X 0 Série 1: 276
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 27 27
2 10 9 7 26 53
3 9 9 9 27 80
4 9 9 9 27 107
5 10 9 8 27 134
6 10 9 9 28 162
7 10 9 9 28 190
8 10 10 10 30 220
9 10 10 9 29 249
10 10 8 8 26 275
Nb 10+10X 10 Nb 10X 0 Série 2: 275
Total 10+10X = 23  Total 10X 0 Total points

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
7C
MOUSSY ATLANTE
0963652Y
LA ROCHELLE
CHCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 26 26
2 10 9 9 28 54
3 9 9 8 26 80
4 9 9 9 27 107
5 10 9 9 28 135
6 9 9 9 27 162
7 9 9 8 26 188
8 10 10 10 30 218
9 10 9 8 27 245
10 9 9 8 26 271
Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 1: 271
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 29 29
2 10 9 8 27 56
3 9 8 7 24 80
4 9 8 8 25 105
5 9 9 8 26 131
6 9 9 7 25 156
7 9 9 8 26 182
8 10 9 9 28 210
9 10 10 7 27 237
10 10 9 9 28 265
Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 2: 265
Total 10+10X 13 Total 10X 0 Total points 536

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
8A
VANAECKER OCEANIDE
09849977
ROCHEFORT SUR MER
CFCL
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 10 8 8 26 54
3 10 9 8 27 81
4 10 9 9 28 109
5 10 9 9 28 137
6 8 8 7 23 160
7 10 9 8 27 187
8 10 9 7 26 213
9 8 7 7 22 235
10 10 9 8 27 262
Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 1: 262
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 10 10 8 28 56
3 10 10 8 28 84
4 9 8 7 24 108
5 10 9 8 27 135
6 10 10 10 30 165
7 9 9 9 27 192
8 9 9 8 26 218
9 9 8 7 24 242
10 10 9 8 27 269
Nb 10+10X 10 Nb 10X 0 Série 2: 269
Total 10+10X = 18  Total 10X 0 Total points

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m

20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

8B
PIRES LOICIA
0994453C

AULNAY DE SAINTONGE

CFCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27

2 10 8 M 18 45

3 10 9 7 26 71

4 7 M M 7 78

5 7 6 M 13 91

6 10 7 M 17 108

7 10 9 M 19 127

8 8 6 6 20 147

9 10 9 9 28 175
10 10 6 M 16 191
Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 1: 191
Fleches Volée Cumul

1 7 6 M 13 13

2 10 9 6 25 38

3 8 7 M 15 53

4 8 7 6 21 /4

5 9 7 6 22 96

6 7 6 M 13 109

7 7 M M 7 116

8 9 M M 9 125

9 8 8 7 23 148
10 9 7 6 22 170
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 170
Total 10+10X 8 Total 10X 0 Total points 361

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m

20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

8C

CORRIVAUD JEANNE
0988092N

LA ROCHELLE

CFCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 9 8 7 24 24

2 10 10 9 29 53

3 9 8 7 24 77

4 10 9 8 27 104

5 8 8 7 23 127

6 10 10 8 28 155

7 9 9 6 24 179

8 9 9 7 25 204

9 9 9 M 18 222
10 9 8 7 24 246
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 1: 246
Fleches Volée Cumul

1 10 8 8 26 26

2 10 8 6 24 50

3 9 9 6 24 74

4 10 8 8 26 100

5 10 9 7 26 126

6 9 9 8 26 152

7 10 10 6 26 178

8 8 8 8 24 202

9 9 8 7 24 226
10 9 9 8 26 252
Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 2: 252
Total 10+10X 11 Total 10X 0 Total points 498

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
8D
BROUARD RAYANE
0005283T
MARANS
CHCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 6 24 24
2 10 7 6 23 47
3 7 7 6 20 67
4 10 10 6 26 93
5 10 9 9 28 121
6 9 8 7 24 145
7 10 7 7 24 169
8 10 9 9 28 197
9 8 7 6 21 218
10 9 6 6 21 239
Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 1: 239
Fleches Volée Cumul
1 9 8 7 24 24
2 7 7 6 20 44
3 10 9 8 27 71
4 9 8 7 24 95
5 9 9 9 27 122
6 8 M M 8 130
7 9 8 M 17 147
8 10 8 8 26 173
9 10 7 M 17 190
10 8 8 8 24 214
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 2: 214
Total 10+10X 9 Total 10X 0 Total points 453

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
9A
JACQUES EMRYS
0868396]
SAINTES
CHCL
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 29 29
2 10 10 9 29 58
3 10 10 10 30 88
4 10 10 9 29 117
5 10 9 9 28 145
6 10 10 9 29 174
7 10 10 9 29 203
8 10 9 9 28 231
9 10 10 9 29 260
10 10 9 9 28 288
Nb 10+10X 18 Nb 10X 0 Série 1: 288
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 27 27
2 9 9 8 26 53
3 10 9 9 28 81
4 10 9 9 28 109
5 9 9 8 26 135
6 10 9 9 28 163
7 9 8 8 25 188
8 10 9 8 27 215
9 10 10 9 29 244
10 10 10 9 29 273
Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 2: 273
Total 10+10X 27 Total 10X 0 Total points 561

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
9B
BOYER LOANN
0942644N
ROCHEFORT SUR MER
CHCL
Fleches Volée Cumul
1 8 8 7 23 23
2 10 9 8 27 50
3 10 10 10 30 80
4 10 9 7 26 106
5 9 9 8 26 132
6 10 10 10 30 162
7 9 9 8 26 188
8 10 10 9 29 217
9 10 10 8 28 245
10 10 10 10 30 275
Nb 10+10X 15 Nb 10X 0 Série 1: 275
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 9 8 7 24 52
3 10 10 9 29 81
4 10 10 8 28 109
5 10 8 8 26 135
6 9 9 8 26 161
7 10 9 7 26 187
8 9 9 9 27 214
9 9 9 8 26 240
10 9 9 9 27 267
Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 2: 267
Total 10+10X 22 Total 10X 0 Total points 542

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
9C
ROUYER CHARLOTTE
0963347S
PONS
CFCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 7 25 25
2 9 8 M 17 42
3 7 7 7 21 63
4 10 10 8 28 91
5 10 8 6 24 115
6 9 8 8 25 140
7 9 9 7 25 165
8 10 10 8 28 193
9 9 8 8 25 218
10 8 8 M 16 234
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 1: 234
Fleches Volée Cumul
1 8 7 M 15 15
2 7 6 6 19 34
3 10 9 M 19 53
4 9 7 M 16 69
5 8 7 6 21 90
6 9 9 7 25 115
7 7 7 7 21 136
8 9 7 M 16 152
9 9 9 7 25 177
10 10 7 6 23 200
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 200
Total 10+10X 7 Total 10X 0 Total points 434

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

10A

BOWE MADENN
0021387X
AIGREFEUILLE
CHCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 7 6 M 13 13

2 8 7 M 15 28

3 9 9 7 25 53

4 10 9 7 26 79

5 9 9 7 25 104

6 9 9 8 26 130

7 7 7 M 14 144

8 10 8 M 18 162

9 10 9 M 19 181
10 8 7 6 21 202
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 202
Fleches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27

2 9 8 7 24 51

3 9 8 M 17 68

4 10 8 7 25 93

5 9 9 8 26 119

6 10 7 M 17 136

7 10 9 8 27 163

8 10 8 8 26 189

9 10 10 6 26 215
10 7 7 6 20 235
Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 2: 235
Total 10+10X 10 Total 10X 0 Total points 437

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
10B
GABORIT ROMAIN
0883694M
SURGERES
CHCL
Fleches Volée Cumul
1 8 8 6 22 22
2 10 9 9 28 50
3 10 9 6 25 75
4 9 9 7 25 100
5 10 9 8 27 127
6 10 9 9 28 155
7 10 9 9 28 183
8 10 10 8 28 211
9 10 9 7 26 237
10 9 9 8 26 263
Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 1: 263
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 26 26
2 9 8 6 23 49
3 9 9 8 26 75
4 9 9 9 27 102
5 9 8 7 24 126
6 10 9 8 27 153
7 10 9 9 28 181
8 10 10 M 20 201
9 9 7 7 23 224
10 9 9 7 25 249
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 249
Total 10+10X 12 Total 10X 0 Total points

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m

20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
10C
CHAMPION GABRIELLE
08424147
LA ROCHELLE
CFCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 9 8 7 24 24

2 10 7 6 23 47

3 8 8 6 22 69

4 9 9 8 26 95

5 10 7 6 23 118

6 9 9 8 26 144

7 10 9 7 26 170

8 8 8 8 24 194

9 8 8 6 22 216
10 10 9 8 27 243
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 243
Fleches Volée Cumul

1 9 9 8 26 26

2 10 9 6 25 51

3 9 7 M 16 67

4 7 6 M 13 80

5 10 6 M 16 96

6 9 7 M 16 112

7 9 7 M 16 128

8 8 6 6 20 148

9 9 8 7 24 172
10 10 7 7 24 196
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 2: 196
Total 10+10X 7 Total 10X 0 Total points 439

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
10D
GIRAUD ORLANE
0028610Y
ROCHEFORT SUR MER
JFCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 7 M M 7 7

2 9 8 7 24 31

3 9 7 7 23 54

4 7 6 M 13 67

5 9 7 M 16 83

6 9 8 7 24 107

7 9 7 7 23 130

8 9 8 8 25 155

9 9 8 M 17 172
10 8 7 M 15 187
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 187
Fleches Volée Cumul

1 6 M M 6 6

2 7 7 6 20 26

3 8 7 7 22 48

4 7 7 6 20 68

5 9 6 6 21 89

6 9 8 7 24 113

7 9 7 7 23 136

8 8 7 7 22 158

9 10 9 M 19 177
10 8 7 M 15 192
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 192
Total 10+10X 1 Total 10X 0 Total points 379

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1

11A

YEFIMOVA ANNA

0047814X

SAINT GEORGES D OLERON
JFCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 10X 10X 8 28 28

2 8 8 8 24 52

3 10 9 7 26 78

4 9 9 9 27 105

5 10 8 7 25 130

6 10 9 8 27 157

7 9 9 7 25 182

8 10 10 9 29 211

9 10 10 9 29 240
10 9 9 8 26 266
Nb 10+10X 9 Nb 10X 2 Série 1: 266
Fleches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29

2 10 10 9 29 58

3 9 8 8 25 83

4 10 9 7 26 109

5 10 9 9 28 137

6 9 9 9 27 164

7 10 9 8 27 191

8 10 8 7 25 216

9 10 9 8 27 243
10 9 8 7 24 267
Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 2: 267
Total 10+10X 18 Total 10X 2 Total points 533

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
11B
BORDRON LEO
0971848G
SURGERES
CHCL
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 9 8 8 25 53
3 9 8 8 25 78
4 10 10 8 28 106
5 10 10 8 28 134
6 10 8 8 26 160
7 10 9 9 28 188
8 10 8 8 26 214
9 10 9 6 25 239
10 10 8 7 25 264
Nb 10+10X 10 Nb 10X 0 Série 1: 264
Fleches Volée Cumul
1 8 8 7 23 23
2 10 10 8 28 51
3 9 8 7 24 75
4 8 8 7 23 98
5 9 8 M 17 115
6 10 9 M 19 134
7 9 9 9 27 161
8 10 9 8 27 188
9 9 9 9 27 215
10 10 9 9 28 243
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 2: 243
Total 10+10X 15 Total 10X 0 Total points 507

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
11C
TESSIER SWANN
0001370P
JONZAC
CHCL
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 25 25
2 9 8 6 23 48
3 8 8 7 23 71
4 9 8 6 23 94
5 9 7 6 22 116
6 9 8 7 24 140
7 10 7 7 24 164
8 10 6 6 22 186
9 10 9 7 26 212
10 9 8 7 24 236
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 236
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 9 7 6 22 50
3 9 8 M 17 67
4 9 8 8 25 92
5 9 7 6 22 114
6 8 6 6 20 134
7 10 7 7 24 158
8 9 8 8 25 183
9 9 9 7 25 208
10 8 8 7 23 231
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 231
Total 10+10X 5 Total 10X 0 Total points 467

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




Championnat Départemental tir 18m

20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

12A

BERTIN BAPTISTE
0963309A
PERIGNY

CHCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 9 8 6 23 23

2 10 9 7 26 49

3 8 7 6 21 70

4 9 7 7 23 93

5 10 8 8 26 119

6 10 10 6 26 145

7 9 8 6 23 168

8 8 8 7 23 191

9 10 8 7 25 216
10 9 7 7 23 239
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 1: 239
Fleches Volée Cumul

1 9 7 6 22 22

2 9 7 6 22 44

3 10 8 8 26 70

4 10 8 6 24 94

5 8 8 7 23 117

6 8 7 6 21 138

7 9 8 8 25 163

8 10 8 8 26 189

9 10 9 M 19 208
10 9 8 8 25 233
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 233
Total 10+10X 9 Total 10X 0 Total points 472

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m

20/01/2024 - Surgeres
DEPART 1

12B

DE SAINTE MARES LOUIS

0013106W
LA TREMBLADE
CHCL

SERIE 1

Fleches Volée Cumul

1 10 8 7 25 25

2 9 8 7 24 49

3 9 9 7 25 74

4 9 8 8 25 99

5 10 8 7 25 124

6 8 8 M 16 140

7 9 9 8 26 166

8 10 9 8 27 193

9 10 7 6 23 216
10 10 9 9 28 244
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 1: 244
Fleches Volée Cumul

1 9 7 7 23 23

2 9 8 7 24 47

3 10 7 6 23 70

4 9 8 7 24 94

5 9 9 M 18 112

6 10 9 9 28 140

7 9 6 M 15 155

8 9 8 8 25 180

9 10 9 9 28 208
10 9 8 7 24 232
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 2: 232
Total 10+10X 8 Total 10X 0 Total points 476

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



Championnat Départemental tir 18m
20/01/2024 - Surgeres

DEPART 1
12C
MONS VALENTIN
0036169P
PONS
CHCL
Fleches Volée Cumul
1 M M M 0 0
2 7 6 M 13 13
3 M M M 0 13
4 7 M M 7 20
5 9 M M 9 29
6 7 6 M 13 42
7 7 M M 7 49
8 7 M M 7 56
9 7 M M 7 63
10 10 7 M 17 80
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 80
Fleches Volée Cumul
1 6 M M 6 6
2 7 6 M 13 19
3 6 M M 6 25
4 M M M 0 25
5 9 M M 9 34
6 M M M 0 34
7 M M M 0 34
8 M M M 0 34
9 8 8 7 23 57
10 6 M M 6 63
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 63
Total 10+10X 1 Total 10X 0 Total points 143

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-






